NILS

AM SEE

Vorspeise

Gedeck ACG

Beef Tatar | Apfel | Toastbrot AcLM

Mezze-Platte | gefiillte Weinblatter | Taboulé | Hummus | Oliven ACFN
Caesar Salad | Caesar-Dressing | Hiithnerbrust oder Garnelen cABGM

King Prawns | Knoblauch | Chili | Brot AGB

Suppe
Klare Rindsuppe | Frittaten | Schnittlauch AcGL

Gerducherte Kartoffel-Cremesuppe GO

4,60€

15,90€

13,90€

17,70€

16,90€

6,70 €

10,50€

ANKIUR]

Hauptspeise
Tagliatelle | Lachs | Parmesan-Sauce ACDGL
Kalbsschnitzel | Petersilien-Kartoffel | Preiselbeeren AcG
Ragout vom heimischen Wild | Spétzle | Preiselbeeren AcGo
Schweinsfilet rosa gebraten | Sii3kartoffel | Kohlsprossen GLO
Kabeljaufilet | Topinambur | Speck | Walniisse DHGL

Rote-Riiben-Risotto | Parmesan GO

Dessert | Kése
Topfenknédel nach Art des Hauses ACG
Weifles Schokomousse | Pistazien | Mango CGH

Kéaseplatte | Niisse | Chutney GHAM

17,90€

25,80€

22,80€

22,90€

22,50€

18,50€

9,80€

9,50€

16,90€



