



Vorspeise		Hauptspeise	
Gedeck ACG	4,60€	Tagliatelle Lachs Parmesan-Sauce ACDGL	17,90€
Beef Tatar Apfel Toastbrot ACLM	15,90€	Kalbsschnitzel Petersilien-Kartoffel Preiselbeeren ACG	25,80€
Mezze-Platte gefüllte Weinblätter Taboulé Hummus Oliven ACFN	13,90€	Ragout vom heimischen Wild Spätzle Preiselbeeren ACGO	22,80€
Caesar Salad Caesar-Dressing Hühnerbrust oder Garnelen CABGM	17,70€	Schweinsfilet rosa gebraten Süßkartoffel Kohlsprossen GLO	22,90€
King Prawns Knoblauch Chili Brot AGB	16,90€	Kabeljaufilet Topinambur Speck Walnüsse DHGL	22,50€
		Rote-Rüben-Risotto Parmesan GO	18,50€
Suppe		Dessert Käse	
Klare Rindsuppe Frittaten Schnittlauch ACGL	6,70 €	Topfenknödel nach Art des Hauses ACG	9,80€
Geräucherte Kartoffel-Cremesuppe GO	10,50€	Weißes Schokomousse Pistazien Mango CGH	9,50€
		Käseplatte Nüsse Chutney GHAM	16,90€